
Per una libera Irlanda. Storia e
strategia del Movimento
repubblicano irlandese
Read More
SKU: 17839
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Adams, Gerryeditore: Gamberettiluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 223 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (17839)

Il duomo di Orvieto e le grandi
cattedrali del Duecento. Atti del
Convegno internazionale di
studi (Orvieto, 12-14 novembre
1990). Ediz. illustrata
Read More
SKU: 14491
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Barlozzetti, G.editore: Rai Libriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 382 pagine: illustrato, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (14491)

Catologo Libreria Viborada
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Storia della teologia (Vol. 1).
Dalle origini a Bernardo di
Chiaravalle
Read More
SKU: 11091
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Dal Covolo Enrico a cura dieditore: Edizioni
dehonianeluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1995

Product Description
In 8, pp. 541. Legatura similpelle con impressioni in oro sul piatto e sul dorso rilegato Perfetto
(Mint) (11091)

Catologo Libreria Viborada
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Studi filosofico-massonici : 1.
Simposio internazionale elbano :
Portoferraio-Isola d'Elba 28-30
aprile 1995
Read More
SKU: 10909
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Simposio internazionale elbanoeditore:
Edimailuogo-edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
316 pagine, 24 cm, brossura, lievissime tracce di polvere alla cop. brossura Molto buono (Very
Good) (10909)

Catologo Libreria Viborada
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Elementi di araldica,
illustrazioni di Maurizio Saporiti
Read More
SKU: 7126
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Chiusano Amedeoeditore: SMEluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
V, 609 pagine, in gran parte illustrate, 30 cm. In testa al frontespizio: Stato maggiore
dell'Esercito. Ufficio storico. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Mediocre (Poor) (7126)

Catologo Libreria Viborada
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Lo zio di Brooklyn
Read More
SKU: 6822
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Ciprì Daniele, Maresco Francoeditore:
Bompianiluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1995

Product Description
153 pagine, illustrato 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6822)

Catologo Libreria Viborada
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Tra mito e verità, Piero
Schiavazzi, il cantante-attore
della Giovane Scuola
Read More
SKU: 6624
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Defraia Antoninoeditore: Bongiovanniluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1995

Product Description
234 pagine, illustrato, con 1 ritratto 22 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6624)

Catologo Libreria Viborada
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Il diario di Frida Kahlo. Un
autoritratto intimo. Introduzione
di Carlos Fuentes. A cura di
Sarah M. Lowe
Read More
SKU: 1406
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Frida Kahloeditore: Leonardoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 296. Legatura tutta tela con titoli e figure impressse in blu, sovraccoperta. Tavole a
colori fuori testo. Contiene la riproduzione facsimilare del manoscritto spagnolo rilegato in pelle
Buono (Good) (1406)

Catologo Libreria Viborada
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La Grande Insurrezione Libica
Contro Cartagine Del 241-237
a.C. Una storia politica e
militare
Read More
SKU: 4039
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Loreto Luigieditore: École Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. X+238. Brossura. Collection de l'École française de Rome ; 211 brossura Perfetto (Mint)
(4039)

Catologo Libreria Viborada
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Vita di san Filippo Neri :
pubblicata per la prima volta nel
1601. Edizione critica a cura
dell'Oratorio secolare di S.
Filippo Neri di Roma, a
celebrazione del IV centenario
della morte del Santo ; con
introduzione e note di Maria
Teresa Bonadonna Russo
Read More
SKU: 8083
Price: 33,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Antonio Gallonioeditore: Presidenza del
Consiglio dei ministriluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1995

Product Description
XXII+396 pp. : ill. ; 24 cm. Brossura. Tavole fuori testo. brossura Perfetto (Mint) (8083)

Catologo Libreria Viborada
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Il dialogo della divina
provvidenza, a cura di Giuliana
Cavallini
Read More
SKU: 17043
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Caterina da Sienaeditore: Cantagalliluogo-
edizione: Sienaanno-edizione: 1995

Product Description
610 pagine 21 cm. brossura, collezione; classici cristiani 289, Testi Cantariniani 1. brossura
Ottimo (Fine) (17043)

Catologo Libreria Viborada
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Teoderico e i goti tra Oriente e
Occidente
Read More
SKU: 13585
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Carile, Antonioeditore: Longoluogo-
edizione: Ravennaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, brossura, pp. 422 con tav. in nero e colore nel testo, tracce di polvere molto lievi alla
copertina brossura Molto buono (Very Good) (13585)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teoderico-e-i-goti-tra-oriente-e-occidente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

